
 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
 

Krauterhof - Maść końska silnie rozgrzewająca - 500ml
 

Cena: 37,90 pln

Opis słownikowy

Producent IRIS COSMETIC

Opis produktu
 

KrauterhoF - Maść końska silnie rozgrzewająca

Właściwości / zastosowanie:

Choroby stawów pochodzenia reumatycznego oraz inne bóle stawów i kości. Rehabilitacja powypadkowa, dyskopatia.

Silnie rozgrzewająca maść końska Kräuterhof skutecznie zmniejsza dolegliwości ze strony aparatu ruchu. Stosowana w przewlekłych
stanach zapalnych, zwyrodnieniowych kręgosłupa, stawów biodrowych, w dyskopatii.

Zawiera pełnowartościowe wyciągi m.in. z winorośli, kasztanowca, melisy, rumianku, jemioły, chmielu, kozłka lekarskiego, krwawnika i
kopru włoskiego. Jako jedyna nie posiada w swoim składzie papryki chili, która powoduje częste reakcje uczuleniowe. Substancja
rozgrzewająca zastosowana w maści Kräuterhof jest całkowicie bezpieczna i stosowana w specjalistycznych preparatach
kosmetycznych. Jej działanie polega na rozszerzeniu naczyń krwionośnych co daje doskonały efekt przeciwbólowy i rozluźniający w
miejscu zastosowania. Wnika w głębokie warstwy skóry, powoduje znacznie lepsze ukrwienie smarowanych miejsc, a tym samych
skuteczniejsze działanie.

Pojemność: 500ml
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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